
UCHWAŁA NR XLIX/290/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 25-lecia Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) oraz § 7 Statutu Powiatu Siedleckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 3916), Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W okresie Jubileuszowym 25-lecia Powiatu Siedleckiego wyrażamy głęboką wdzięczność 
oraz składamy wyrazy uznania i podziękowania wszystkim Mieszkańcom, którzy na przestrzeni lat 
swoją pracą i oddaniem przyczyniali się do rozwoju Naszego Powiatu. 

§ 2. Oddajemy hołd wszystkim Mieszkańcom, którzy odeszli, jak również pragniemy przekazać 
następnym pokoleniom bogactwo myśli, tradycji i doświadczeń, by na tych podstawach budować 
aktualny i przyszły potencjał Powiatu Siedleckiego, wg. hasła „Tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

§ 3. Z uznaniem i wyrazami wdzięczności wspominamy i myślimy o osobach już nieżyjących, 
które na przestrzeni minionego ćwierćwiecza pełniły w strukturach Powiatu Siedleckiego funkcje 
Starosty oraz Radnych Powiatu, oddając Mieszkańcom Powiatu Siedleckiego swoją aktywność i pełne 
zaangażowanie w niezwykle ważnych dla nich sprawach. 

§ 4. Serdecznie dziękujemy wszystkim obecnym i byłym pracownikom Starostwa Powiatowego 
i jednostek organizacyjnych Powiatu za pracę, oddanie oraz wkład w rozwój Powiatu Siedleckiego. 

§ 5. Rada Powiatu w Siedlcach, wyraża niezmienną wolę współpracy ze wszystkimi podmiotami 
życia gospodarczego, społecznego i politycznego na rzecz harmonijnego rozwoju Powiatu 
Siedleckiego i ciągłej poprawy jakości życia Mieszkańców, jak również uczestnictwa w procesie 
współdziałania partnerskiego z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kraju i za granicą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EC216B-AA37-4534-90EC-4010E1EDBED0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu upamiętnienie Jubileuszu 25-lecia Powiatu Siedleckiego.  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Marek  Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EC216B-AA37-4534-90EC-4010E1EDBED0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



